令和２年（2020 年）８月５日

関係者 各位

中野立志館高等学校長

学校閉庁について（お知らせ）

本校では、生徒の休養および職員の働き方改革の一環として、下記のとおり学校を閉庁いた

します。趣旨をご理解のうえ、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 学校閉庁    令和２年８月 13日（木）・14 日（金）

２ その他     学校閉庁日は、事務室の窓口業務（各種証明書発行等）および電話対応を

行いません。必要な場合は事前に学校へお問い合わせてください。